

Referat

FAU Grinde skole.

Møtedato: 4. Oktober.

Møtested: Grinde skole.

Innkalt: FAU representanter og rektor.

Til stede: Rektor Liv Sæbø Stava, Solvor Kringeland Sundfør 1.klasse, Torbjørn Mellingen 2.klasse, Birgitte Andersson Stange 3.klasse, Seva Mari Øvrebust 4.klasse, Tom Erik Bringedal 5.klasse, Knut Mogleiv 6.klasse, Bjørn Halvor Åsland 7.klasse.

Saksliste:

- **Foreldremøter og skolesituasjonen.**

Det er nå gjennomført foreldremøter på alle trinn. Rektor har vært tilstede, og deltatt på samtlige møter. Vi opplever dette positivt. Rektor gav en fin innføring i hvordan skolen ønsker å jobbe fremover, og var tydelig på hvilke områder det er nødvendig å ha fokus på.

Grinde skole jobber med en del nytt og spennende. Alle trinn er i gang med oppstartsaktiviteter, trivselaktiviteter og har fokus på læringsstrategier og livsmestring.

Det har blitt gjennomført 3 sosiale økter i uka.

Grinde Skole har over flere år lagt til rette for en kreativ og spennende undervisning, dette vil de fortsette med.

I tiden fremover har skolen forbedringspotensialer når det kommer til skolemiljø, læringsmiljø, oppførsel og språkbruk. Dette er saker som skolen tar tak i og jobber med, her må også foreldre være på banen slik at vi kan jobbe sammen for å bli bedre.

Et godt skolemiljø og læringsmiljø er også avhengig av foreldre og lokalsamfunnet.

Når det gjelder situasjonen som ble tatt opp forrige møte, med mangel på lærere, melder nå skolen om at kontaktlærere er fastsatt i alle klasser.

- **Sosialt**

Det er ønskelig å få til flere sosiale, lavterskel arrangement for elever og foreldre sammen. Skjold IL hadde forrige uke åpen hall, ønsker gjerne at skolen kan være med på å informere når det skjer, slik at det når ut til flest mulig.

FAU setter opp et forslag om åpen hall med aktiviteter, diskotek og kafé, FAU kontakter Skjold IL. Målet er å gjennomføre 1 gang før jul, og 2-3 ganger i løpet av våren.

Videre sendes saken til 7.klasse, hvor vi utfordrer de til å være med på å arrangere kvelden, og gjerne drive kiosk for å få inntekter til klassekassen. Det vil være behov for noen frivillig voksne.

Foreslår å dele kvelden opp i 2, slik at det passer for alle trinn. Ønsker å invitere foreldre til en kopp kaffe og prat i foajeen, mens barna koser seg med aktiviteter.

FAU og skolen ønsker at klassekontakter på hvert trinn passer på at det blir satt opp noen sosiale tilbud i løpet av skoleåret, det nevnes klasseklubb, spillkveld, tur og møtes til lek.

- **Skolevei**

Angående skoleskyss for elever bosatt i Våg, sendes saken videre til skolesjef.

Det er i det siste kommet inn flere henvendelser angående skolevei. Delvis manglende autovern er en utfordring noen steder. Det meldes høy fart på sykkel og sparkesykkel.

Vi minner alle foreldre om viktigheten av å tenke sikkerhet. Pass på at barna bruker hjelm, refleks og sykkellykt nå når høsten og mørket kommer.

Skolen vil be kommunen om se på sikkerheten langs skoleveien. Skoleveien er noen steder smal, og ikke tilpasset mange barn som går, sykler og sparker.

- **Reflekskonkurranse**

Torsdag 21.Oktober er det refleksdag. Det blir reflekskonkurranser fra uka etter høstferien og frem til vinterferien. FAU vil vere til stede og dele ut diverse refleksar.

- **Skolelyst**

Skolen har per i dag tilbud til elevene om å kunne velge skolemelk i ulike varianter. Etter ønske utvides dette tilbudet til også å gjelde havredrikk. Da finnes det tilbud om melk til alle, uavhengig av allergi eller intoleranse.

Andre varer som ligger inne i skolelyst sitt sortiment, ble ikke sett på som aktuelt, da det ikke finnes kjølekapasitet til så stort utvalg.

- **Skolefotografering**

Grinde skole ønsker å få til en fotografering av samtlige klassetrinn, og gi tilbud om å bestille skolebok. FAU støtter forslaget.

- **Joggedag**

Det arrangeres joggedag til våren. Mer info kommer.

Det blir ikke lagt opp til at barna skal ha med pengar til kiosk eller lignende.

- **Innkommende saker**

Det er kommet spørsmål om hvorfor Grinde skole velger å slå sammen klassene til en klasse på 7.trinn. Noen opplever utfordringer med store klasser, mens flere sitter igjen med gode erfaringer. Skolen har et romkapasitetsproblem. Slik situasjon er nå, vil det ikke bli endringer. Det er mulighet for å dele klassen opp i mindre grupper, dette praktiseres der det lar seg gjøre, og når det passer med undervisning.

Oppmalte aktiviteter i skolegården. Det er kommet ønske om å oppfriske de aktivitetene som allerede er malt opp i skolegården, og gjerne tilføre noen nye.

FAU er på saken, oppfrisking er avtalt etter høstferien. Elevrådet får en henvendelse angående nye aktiviteter.